Приложение 1

Директору

муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №8

Мишучковой И.Н.

___________________________________

__________________________________,

                                     (ФИО полностью в р.п.)

проживающего(ей) по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________

заявление

Прошу принять моего ребенка

Ф.И.О. ребенка

(полностью)______________________________________________________________________

Число, месяц, год рождения  ________________ место рождения_____________

_________________________________________________________________________________

обучающегося ____ «___»  класса, на обучение по платной образовательной программе

        «Ступеньки к школе»

        «Счастливый английский»

        «Занимательный английский»

Ознакомлены с лицензией МАОУ СОШ № 8 на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МАОУ СОШ № 8, уставом, ),

с программой обучения, Положением об оказании платных дополнительных образовательных

услуг, порядком оплаты, правилами внутреннего распорядка учащихся,  положением о

пользовании мобильными информационно-коммуникационными устройствами во время

образовательного процесса и обязуемся соблюдать.

Согласен(а) на предоставление персональных данных моих, моего супруга (супруги) и

моего ребенка для формирования базы данных учащихся школы.

___________________                                          _____________________/__________________/

            Дата                                                                        подпись                               ФИО